

FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NAKLADANIE
S ODPADMI



Evidenčné číslo: 63B/KO/K...
 Dňa splatnosti: 30.3.2022
 Číslo dňa: 10.3.2022
 Uhradená dňa:
 Potvrdenie formálnej stránky / operácie Podpis:
 Potvrdenie vecnej stránky operácia Podpis:
 Potvrdenie príпустnej operácie a úhm Podpis:

DODÁVATEĽ: FURA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 iČO: 36211451 DIČ: 2021649575 iČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: ČSOB Banka BIC:CEKOSBX Čis. účtu: SK2775000000004028945776 Stredisko: 3	ADRESÁT: Obec Vysny Mirosov obecný úrad Vysny Mirosov 100 090 11 Vysny Orlik
ODBERATEĽ: Obec Vysny Mirosov obecný úrad Vysny Mirosov 100 090 11 Vysny Orlik iČO: 00331244 DIČ: 2020784942 iČ DPH: Č. HZ: Objed:	Faktúra číslo 2249/22 Var. symbol 224922 Konšt. symbol 0308 Celkom k úhrade 602.70 € Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var.symbol Dátum dod. služby/tovaru 28.02.2022 Dátum vystavenia 28.02.2022 Dátum splatnosti do 30.03.2022
Dodav. zapísany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V	

Fakturujeme Vám za odvoz a zneskodnenie odpadu z VKK
 za obdobie: FEBRUAR 2022
 Kod odpadu: 200307 Hmotnosť odpadu: 4,30 t

Služba (tovar)	Jednotková cena	Počet (hmotnosť)	Počet obsl.	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Celkom €
Zneškodnenie odpadu	35.00000	4.3000 t		20.00	150.50	30.10	180.60
Doprava a manipulácia	90.00000	1.0000 ks		20.00	90.00	18.00	108.00
Doprava a manipulácia 2	140.00000	1.0000 ks		20.00	140.00	28.00	168.00
Vedenie evidencie odpadu	3.50000	1.0000 ks		20.00	3.50	0.70	4.20
Poplatok podľa 329/2018 Z.z.	33.00000	4.3000 t			141.90		141.90

Rekapitulácia :

Spolu	525.90 €
D P H	76.80 €
Celkom k úhrade	602.70 €

